2021年 7月 12日

お取引先各位

ＪＦＥ条鋼株式会社

総 務 部

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策について

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

ＪＦＥ条鋼株式会社は、新型コロナウイルス感染リスクの低減、感染拡大・集団感染の防止など

を目的として、在宅勤務を活用した出社比率の低減を実施しております。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象      本社 および 大阪支社

２．内容      公共交通機関を利用した通勤時の感染リスク低減のため、モバイル

パソコンを活用した在宅勤務を実施します。出社比率 50%以下を目標とし、

各部署必要最小限の人数での出勤体制と致します。

             この間、お電話がつながりにくい、あるいは E メールへのご返信が遅れる

             等のご不便をおかけする場合がございますが、当社従業員およびお取引

             先の皆様の感染防止を最優先に業務を継続してまいります。

             何卒ご理解頂けますようお願いします。

また、今後の感染拡大の状況に応じ、実施内容が変更となる場合がござい

ます。その際は、改めて当社コーポレートサイトにてご案内いたします。

３．期間      2021年 5月 11日（火）～ 当面の間

※北海道支店は 2021年 7月 9日で解除

以 上